
SBK Höstsegling 4
5 september 2012

Foto: Olov Lindström

Banlängd 4.0

Starttid 18:30:00 Vind NV 4-7

Beräknad tid 00:51:00 Max lysfart 4.13 -12%

Datum 2012-09-12 Räkna om enl LYS: Ja Målfart 4.70

Placering Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb

LYS-

Korr Anm

Justerat 

LYS Start Mål

Seglad 

Tid

Beräknad 

tid Lysfart Poäng

1 Nordisk Folkbåt 1257 Kela Lars Englund SBK 0.968 18:28:19 19:28:25 01:00:06 00:58:11 4.13 0
2 Laser 170229 Spjutet Magnus Olin SBK 1.000 18:30:00 19:28:30 00:58:30 00:58:30 4.10 3
3 X-35 129 Swallow Anders Åhman SBK 1.335 18:42:48 19:27:25 00:44:37 00:59:34 4.03 5.7
4 X-99 344 Bold Marcus Morberg SBK 1.254 18:40:20 19:29:44 00:49:24 01:01:57 3.87 8
5 Minifolka - - NN NN 0.980 18:28:58 19:32:26 01:03:28 01:02:12 3.86 10
6 Sydney 40 10004 Rush Martin Jegnell SBK 1.448 18:45:47 19:28:56 00:43:09 01:02:29 3.84 11.7
7 Safir 89 Gazelle Fredrik Lindström SBK 1.152 18:36:44 19:31:23 00:54:39 01:02:58 3.81 13
8 Alerion Express 2 Asta Kerstin Tempelman SBK 1.103 18:34:46 19:33:27 00:58:41 01:04:44 3.71 14
9 Mannerberg 38 9267 Pila Eva Sporrner QSS 1.350 18:43:13 19:31:14 00:48:01 01:04:49 3.70 15
10 Soling 138 Akso Anders Åhman KSSS 1.134 18:36:02 19:34:12 00:58:10 01:05:58 3.64 16
11 Albin Delta 138 Solvargen II Bo Olsson SBK uS 1.089 18:34:10 19:37:34 01:03:24 01:09:02 3.48 17
12 Finnflyer 42 1 Avantime Erik Haglund KSSS 2,5 min tidig 1.454 18:45:55 19:33:36 00:47:41 01:09:19 3.46 18
13 NF 237 Windwalker Hans Jansson SBK uS 1.061 18:32:56 19:40:17 01:07:21 01:11:28 3.36 19
14 Safir 139 Rossi Ola Källström SBK 1.152 18:36:44 19:39:41 01:02:57 01:12:31 3.31 20
15 606 547 - Magnus DuRietz NN 1.035 18:31:43 19:43:54 01:12:11 01:14:42 3.21 21
16 A22 329 Titti Andreas Millde NN 1.170 18:37:25 19:41:18 01:03:53 01:14:45 3.21 22
17 NF 130 Violetta Lars Carlefalk NN uS 1.061 18:32:56 19:44:28 01:11:32 01:15:54 3.16 23
18 606 208 Nika Hansson-Westerlind SBK 1.035 18:31:43 19:45:39 01:13:56 01:16:31 3.14 24
19 K 25 kravell 1 Vi två Nils Hökby SBK 1.000 18:30:00 19:50:22 01:20:22 01:20:22 2.99 25
20 1 ton 175 Orient Express Ita Grossman KSSS 3 min tidigt 1.345 18:43:05 19:45:06 01:02:01 01:23:25 2.88 26

LYST-

placering Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb

LYS-

Korr Anm

Justerat 

LYS LYST LYS-tid LYST-tid

Dagens 

LYST

Dagens 

"betyg"

LYST-

poäng

1 X-99 344 Bold Marcus Morberg SBK 1.254 0.84 01:01:57 00:52:08 0.94 112% 0
2 Laser 170229 Spjutet Magnus Olin SBK 1.000 0.91 00:58:30 00:53:22 1.00 109% 3
3 Nordisk Folkbåt 1257 Kela Lars Englund SBK 0.968 0.94 00:58:11 00:54:32 1.00 107% 5.7
4 Safir 89 Gazelle Fredrik Lindström SBK 1.152 0.93 01:02:58 00:58:18 0.92 100% 8
5 Sydney 40 10004 Rush Martin Jegnell SBK 1.448 0.94 01:02:29 00:58:45 0.93 99% 10
6 NF 237 Windwalker Hans Jansson SBK uS 1.061 0.82 01:11:28 00:58:55 0.81 99% 11.7
7 Mannerberg 38 9267 Pila Eva Sporrner QSS 1.350 0.91 01:04:49 00:59:05 0.90 99% 13
8 Minifolka - - NN NN 0.980 0.95 01:02:12 00:59:06 0.94 98% 14
9 X-35 129 Swallow Anders Åhman SBK 1.335 0.99 00:59:34 00:59:09 0.98 98% 15
10 Alerion Express 2 Asta Kerstin Tempelman SBK 1.103 0.93 01:04:44 01:00:09 0.90 97% 16
11 Albin Delta 138 Solvargen II Bo Olsson SBK uS 1.089 0.90 01:09:02 01:01:51 0.84 94% 17
12 Soling 138 Akso Anders Åhman KSSS 1.134 0.94 01:05:58 01:02:11 0.88 94% 18
13 K 25 kravell 1 Vi två Nils Hökby SBK 1.000 0.80 01:20:22 01:04:07 0.72 91% 19
14 Finnflyer 42 1 Avantime Erik Haglund KSSS 2,5 min tidig 1.454 0.94 01:09:19 01:05:23 0.84 89% 20
15 Safir 139 Rossi Ola Källström SBK 1.152 0.90 01:12:31 01:05:37 0.80 89% 21
16 NF 130 Violetta Lars Carlefalk NN uS 1.061 0.87 01:15:54 01:06:22 0.77 88% 22
17 606 208 Nika Hansson-Westerlind SBK 1.035 0.88 01:16:31 01:07:14 0.76 86% 23
18 1 ton 175 Orient Express Ita Grossman KSSS 3 min tidigt 1.345 0.83 01:23:25 01:09:24 0.70 84% 24
19 606 547 - Magnus DuRietz NN 1.035 0.95 01:14:42 01:10:58 0.78 82% 25
20 A22 329 Titti Andreas Millde NN 1.170 0.95 01:14:45 01:11:01 0.78 82% 26


